

MADA EJENDOMME ApS

Køgevej 51
4653 Karise
CVR-nr. 30 81 79 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Henrik Gernet Belt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MADA EJENDOMME ApS Køgevej 51 4653 Karise
	CVR-nr.: 30 81 79 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Gerner Belt
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KT & T HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364.428 kr. mod 390.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.905 kr. mod 182.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	364.428	390.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.232	-117.232
Resultat før finansielle poster	247.196	273.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.300	63.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.095	-101.785
Resultat før skat	198.401	234.590
Skat af årets resultat	-48.496	-51.709
Årets resultat	149.905	182.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.905	182.881
Disponeret i alt	149.905	182.881

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.095.618	5.212.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.095.618</u>	<u>5.212.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.095.618</u>	<u>5.212.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.564	24.173
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.785.212	1.859.312
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.446</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.828.222</u>	<u>1.883.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.828.222</u>	<u>1.883.485</u>
	Aktiver i alt	<u>6.923.840</u>	<u>7.096.335</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	706.426	556.521
	Egenkapital i alt	831.426	681.521
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	198.704	183.230
	Hensatte forpligtelser i alt	198.704	183.230
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.107.102	4.338.863
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.107.102	4.338.863
4	Kortfristet del af langfristet gæld	231.761	234.137
	Gæld til pengeinstitutter	747.149	726.577
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	23.189
	Gæld til tilknyttede virksomheder	346.363	298.029
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.022	36.234
	Anden gæld	408.313	574.555
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.786.608	1.892.721
	Gældsforpligtelser i alt	5.893.710	6.231.584
	Passiver i alt	6.923.840	7.096.335
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	373.640	498.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.881	182.881
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	556.521	681.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.905	149.905
	125.000	706.426	831.426

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.100	10.600
Andre finansielle omkostninger	107.995	91.185
	120.095	101.785
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	6.600.119	6.600.119
Kostpris 31. december 2020	6.600.119	6.600.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.387.269	-1.270.037
Årets afskrivninger	-117.232	-117.232
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.504.501	-1.387.269
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.095.618	5.212.850
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.338.863	231.761	4.107.102	3.161.952
	4.338.863	231.761	4.107.102	3.161.952

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.339 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.096 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Kilroy Indbo A/S' engagement med kreditinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT & T Holding A/S, CVR-nr. 21718076 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
